

PEMERINTAH PROVINSI MALUKU PERUSAHAAN DAERAH (PD) PANCA KARYA



Jl. Dr. Setia Budi No. 5 Telp. (0911) 351346, 349615. Fax. (0911) 341278

PENGUMUMAN HASIL PRAKUALIFIKASI

Nomor. 05/PHP/Pokja.PD-PK/08/2020

SELEKSI JASA KONSULTANSI PERENCANAAN GEDUNG KANTOR PERUSAHAAN DAERAH (PD) PANCA KARYA

NILAI PAGU: Rp400.000.000,00

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Hasil Kualifikasi Seleksi Jasa Konsultansi Perencanaan Gedung Kantor Perusahaan Daerah (PD) Panca Karya nomor: 04/BA-HK/Pokja.PD-PK/08/2020 tanggal 12 Agustus 2020, Pokja Pemilihan PD Panca Karya mengumumkan Daftar Pendek (short list) Hasil Evaluasi Kualifikasi, sebagai berikut:

No.	Nama Perusahaan	Lokasi	Total Bobot
1	Fa. ANGEL	Kota Ambon	100,00
2	CV. GRIYA PERSADA	Kota Ambon	96,80
3	CV. SIMETRIS	Kota Ambon	85,22
4	CV. DATATEKNIK	Kota Ambon	76,14
5	CV. PASCHAL KONSULTAN	Kota Ambon	64,64

Keterangan:

Pengajuan keberatan/sanggahan disampaikan secara online pada Pokja Pemilihan PD. Panca Karya melalui email sebagaimana tercantum pada Dokumen Kualifikasi, dari tanggal 13 Agustus 2020 pukul 16.00 WIT sampai dengan 18 Agustus 2020 pukul 16.00 WIB

Demikian disampaikan untuk diketahui. Terima kasih.

> Ambon, 13 Agustus 2020 Pokja Pemilihan PD. Panca Karya